

Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Helmi-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään

Valtioneuvosto on tehnyt periaatepäätöksen Helmi-ohjelmasta 27.5.2021. Ohjelman päätavoitteena on vahvistaa Suomen luonnon monimuotoisuutta ja parantaa elinympäristöjen tilaa suojelemalla ja ennallistamalla soita ja metsiä, kunnostamalla ja hoitamalla perinnebiotooppeja, lintuvesiä, pienvesiä ja rantaluontoa sekä toteuttamalla luonnonhoitoa metsäisissä elinympäristöissä. Helmi-ohjelmassa on 40 toimenpidettä, joista toimenpidenumero 33 koskee alueellisten yhteistyöryhmien perustamista jokaiselle ELY-keskusalueelle. Alueellisesta yhteistyöstä on hyviä kokemuksia METSO:n yhteistyöryhmistä. Samaa toimintatapaa noudatetaan Helmi-ohjelmassa.

Alueellinen ELY-keskus päättää, yhdistetäänkö METSO:n yhteistyöryhmään Helmi-ohjelman asioiden käsittely vai perustetaanko erillinen Helmi-yhteistyöryhmä. Etelä-Savon ELY-keskus on päättänyt tässä vaiheessa yhdistää METSO- ja Helmi -yhteistyöryhmät.

Alueellisten yhteistyöryhmien tehtävänä on edistää Helmi-ohjelman toteutusta ja viestiä ohjelmasta alueellaan. Yhteistyöryhmät kohdentavat eri toimijoiden Helmi-toimia ja voivat ehdottaa Helmi-alueita. Yhteistyöryhmien aktiivisella toiminnalla löydetään laajempia elinympäristökokonaisuuksia, toimijoiden yhteistyö lisääntyy ja elinympäristöjen kunnostuksen ja luonnonhoidon sekä suojelun laajuus kasvaa. Yhteistyöryhmiin kutsutaan mukaan keskeiset alueelliset järjestöt ja toimijat sekä maakuntien ja kuntien edustus. Ryhmän kokouksiin voidaan kutsua tarvittaessa asiantuntijoita.

Alueellisen verkostoitumisen tavoitteena on parantaa tiedonkulkua, aktivoida toimijoita ja lisätä yhteistyötä sekä kohdentaa ja keskittää konkreettisia kunnostus- ja hoitotoimia mahdollisimman vaikuttavasti. Alueellisella ja paikallisella viestinnällä tavoitellaan maanomistajia ohjelman piiriin. Alueelliseen viestintään ja sidosryhmäyhteistyöhön osallistuvat muun muassa ELY-keskukset, Metsähallitus Luontopalvelut, Suomen metsäkeskuksen alueyksiköt ja Suomen riistakeskus. Lisäksi toimintaan kutsutaan mukaan alueelliset sidosryhmät kaikkia Helmi-ohjelman teemoja koskien.

Etelä-Savon ELY-keskus on pyytänyt nimeämään edustajat 9.9. mennessä.

Esitys

Esitän Etelä-Savon maakuntaliitosta Helmi-yhteistyöryhmän varsinaiseksi jäseneksi ympäristöpäällikkö Sanna Poutamo ja varajäseneksi kehittämisspäällikkö Jyrki Kuvaa.

Merja Olenius
kehittämisjohtaja

Maakuntajohtaja

10.08.2022 § 91/2022

Päätös

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Pentti Mäkinen
Maakuntajohtaja

Jakelu

Etelä-Savon ELY-keskus
Jyrki Kuva
Sanna Poutamo

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan